Suppen und Vorspeisen

Tagessuppe 7,00 €
Fladlesuppe 6,60 €
Gratinierter Ziegenkase 11,40 €
mit rote Beete Salat

Teller Saure Kutteln 9,00 €
Rindertartar ,klassisch® 16,50 €

Salate
Kleiner gemischter Salat 6,80 €
GrofRer gemischter Salat 10,80 €
mit panierten Hiihnerbruststreifen 17,00 €
mit gebratenen Rinderstreifen 18,50 €
Blattsalat 6,90 €
mit panierten Hiihnerbruststreifen 14,00 €
mit gebratenen Rinderstreifen 15,50 €
Vegetarisch

Rote Beete-Risotto 17,40 €
mit Gemuse

Kasespatzle 12,60 €
Pfannengemuse mit Kartoffelrosti 14,40 €
Waldpilznudeln 20,40 €

mit Gartenkrauter-Rahmsofe



Rind

Zwiebelrostbraten ,Bobbl’'s Empfehlung®
mit Spatzle
mit Kasespatzle

Rindergeschnetzeltes ,Madagaskar*
mit Pfeffersolbe und Kroketten

Pfeffersteak vom Rinderfilet
mit Pfeffersolée, Pfannengemise und Kroketten

Schwein

Paniertes Schnitzel
mit Pommes
mit Spatzle

Cordon Bleu ,Schwarzwalder Art“ mit Rauchfleisch und Kase gefillt,

mit Kroketten
mit Spatzle

Kalb und Wild

Wiener Schnitzel vom Kalbsriicken

mit Pommes

Rehwaldschnitzel vom Kalbsriicken

mit Champignon-Rahmsolée und Spatzle

Wildgulasch

mit Preiselbeeren und Spatzle

Fisch

Wolfsbarschfilet

mit GemUse und rote Beete-Risotto

Gegrillte Garnelen
mit rote Beete-Risotto

31,30 €
33,80 €

23,40 €

42,00 €

19,20 €

21,60 €

28,80 €

29,40 €

23,40 €

28,40 €

23,40 €



Schwabisches & Vesper

Saure Kutteln

mit Kartoffelrosti 14,40 €

mit Brot 12,60 €

Wurstsalat 10,80 €

Schweizer | Schwabischer | Schweiz-Schwabischer 12,00 €
Flir Kinder

Paniertes Schnitzel mit Pommes 11,00 €

Spatzle mit BratensoRke 6,20 €

Zusdtzliche Beilage

Spatzle | Pommes | Kartoffelrosti | Kroketten | Wedges 5,50 €

Gemuse 6,50 €
Desserts

Heilke Liebe 7,80€

Vanilleeis mit heifen Himbeeren und Sahne

,Schoko-Bobbel” 8,80 €

Schokoladentortchen mit flissigem Kern, frischen Friichten und
einer Kugel Vanilleeis

Creme brilée 8,40 €
mit frischen Friichten

Gemischtes Eis mit Sahne 7,10€
Espresso mit einer Kugel Vanilleeis 470€
Kugel Eis 2,20 €

Schoko | Vanille | Erdbeer
Portion Sahne 1,80 €



