Suppen und Vorspeisen

Tagessuppe Flädlesuppe	7,00 € 6,60 €	
Gratinierter Ziegenkäse	11,40€	
mit rote Beete Salat Teller Saure Kutteln Rindertartar "klassisch"	9,00 € 16,50 €	
Salate		
Kleiner gemischter Salat	6,80€	
Großer gemischter Salat mit panierten Hühnerbruststreifen mit gebratenen Rinderstreifen	10,80 € 17,00 € 18,50 €	
Blattsalat mit panierten Hühnerbruststreifen mit gebratenen Rinderstreifen	6,90 € 14,00 € 15,50 €	
Vegetarisch		
Rote Beete-Risotto mit Gemüse	17,40€	
Käsespätzle	12,60 €	
Pfannengemüse mit Kartoffelrösti	14,40 €	
Waldpilznudeln mit Gartenkräuter-Rahmsoße	20,40 €	

Rind

Zwiebelrostbraten "Bobbl's Empfehlung" mit Spätzle mit Käsespätzle	31,30 € 33,80 €	
Rindergeschnetzeltes "Madagaskar" mit Pfeffersoße und Kroketten	23,40 €	
Pfeffersteak vom Rinderfilet mit Pfeffersoße, Pfannengemüse und Kroketten	42,00€	
Schwein		
Paniertes Schnitzel mit Pommes mit Spätzle	19,20€	
Cordon Bleu "Schwarzwälder Art" mit Rauchfleisch und Käse gefüllt, mit Kroketten mit Spätzle	21,60€	
Kalb und Wild		
Wiener Schnitzel vom Kalbsrücken mit Pommes	28,80€	
Rehwaldschnitzel vom Kalbsrücken mit Champignon-Rahmsoße und Spätzle	29,40 €	
Wildgulasch mit Preiselbeeren und Spätzle	23,40 €	
Fisch		
Wolfsbarschfilet mit Gemüse und rote Beete-Risotto	28,40 €	
Gegrillte Garnelen mit rote Beete-Risotto	23,40 €	

Schwäbisches & Vesper

Saure Kutteln mit Kartoffelrösti mit Brot Wurstsalat Schweizer Schwäbischer Schweiz-Schwäbischer	14,40 € 12,60 € 10,80 € 12,00 €	
	,	
Für Kinder		
Paniertes Schnitzel mit Pommes Spätzle mit Bratensoße	11,00 € 6,20 €	
Zusätzliche Beilage		
Spätzle Pommes Kartoffelrösti Kroketten Wedges Gemüse	5,50 € 6,50 €	
Desserts		
Heiße Liebe Vanilleeis mit heißen Himbeeren und Sahne	7,80€	
"Schoko-Bobbel" Schokoladentörtchen mit flüssigem Kern, frischen Früchten und einer Kugel Vanilleeis	8,80€	
Crème brûlée mit frischen Früchten	8,40 €	
Gemischtes Eis mit Sahne	7,10€	
Espresso mit einer Kugel Vanilleeis	4,70€	
Kugel Eis Schoko Vanille Erdbeer	2,20 €	
Portion Sahne	1,80€	